
 

 

  Decreto n. ……. Prot. ……. Anno 2026 
IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto del LENS; 

VISTA la delibera nella seduta del Consiglio Direttivo del LENS del 12/12/2025 con la quale è stata 

nominato il comitato Gender Equality Plan; 

VISTE le Linee guida di Horizon Europe 2021-27 (Horizon Europe Guidance on Gender Equality Plans); 

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 2016/679 del 

Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 

VISTO l’art. 2 quaterdecies del D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 - Codice della privacy 

 

DECRETA 

 

I membri del comitato GEP per il triennio 2026-2028 così composto: 

• 5 rappresentanti dei membri associati al LENS 

Mario Agio 

Caterina Dallari 

Lucia Gardini 

Irene Costantini  

Anna Letizia Allegra Mascaro 

 

• 2 rappresentanti del personale tecnico-amministrativo 

Victoria V. Barygina 

Emanuela Pasquini 

 

• 3 rappresentanti dei dottorandi e assegnisti di ricerca 

 Elena Cravero 

Laura Perego 

Serena Salvestrini 

 

• il Direttore del LENS 

Giovanni Modugno 

 

• 2 membri ex officio 

Natalia Bruno 

Elisabetta Cerbai 

 

sono nominati soggetti autorizzati al trattamento dei dati personali ai sensi della normativa in materia di 

protezione dei dati. 

F.to IL DIRETTORE 
    Prof. Giovanni Modugno 


		2026-01-08T16:55:31+0100




